

Ejendomsselskabet MBP ApS

Stendigevej 21, 8250 Egå

CVR-nr. 32 56 82 38

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

Maibrit Bredgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet MBP ApS Stendigevej 21 8250 Egå
	CVR-nr.: 32 56 82 38 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Erik Bredgaard Pedersen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Associerede virksomheder	Ejendomsselskabet af 16/11 2009 ApS, Aarhus Ejendomsselskabet af 6/11 2009 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at besidde anparter i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -289 t.kr. mod 618 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i lighed med tidligere år tabt anpartskapitalen. Selskabets anpartshavere har tilkendegivet at ville tilføre den nødvendige likviditet til selskabet, således driften kan opretholdes mindst 12 måneder fra regnskabsafslæggelsen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-11.269	-12.102
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-257.037	666.035
Andre finansielle indtægter	10	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.951	-35.575
Resultat før skat	-289.247	618.358
Årets resultat	-289.247	618.358
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-194.537	-333.965
Overføres til overført resultat	0	952.323
Disponeret fra overført resultat	-94.710	0
Disponeret i alt	-289.247	618.358

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>257.037</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>257.037</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>257.037</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Likvide beholdninger	<u>430</u>	<u>1.274</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.430</u>	<u>16.274</u>
Aktiver i alt	<u>15.430</u>	<u>273.311</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	194.537
Overført resultat	-686.506	-591.796
Egenkapital i alt	-560.506	-271.259
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	97.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.483	1.483
Anden gæld	564.453	435.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	575.936	544.570
Gældsforpligtelser i alt	575.936	544.570
Passiver i alt	15.430	273.311

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i lighed med tidligere år tabt anpartskapitalen. Selskabets anpartshavere har tilkendegivet at ville tilføre den nødvendige likviditet til selskabet, således driften kan opretholdes mindst 12 måneder fra regnskabsafleggelsen.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for pengeinstitut for mellemværende med tredjemand. Tredjemands bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 5.537 t.kr.